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NCAB:lle kestävä kehitys tarkoittaa sen mukaista pitkän tähtäimen 
liiketoimintaa, joka tuo kasvua ja kannattavuutta NCAB:lle ja yrityk-
sen asiakkaille, toimittajille ja sijoittajille. Meillä on myös velvollisuus 
olla osa maailmanlaajuista kestävää tulevaisuutta ja antaa panok-
semme sen saavuttamiseen. Se edellyttää, että olemme jatkossakin 
luotettava ja vastuullinen yhteistyökumppani ja houkutteleva työn-
antaja. ”Meille kestävä kehitys on välttämätön selviytymisstrategia”, 
sanoo Anna Lothsson, NCAB Groupin Sustainability Manager.

NCAB Group käyttää kestävää kehitystä koskevan toiminnan viiteke-
hyksenä kansainvälistä yhteiskuntavastuun standardia ISO 26000. 
Se kattaa useita kestävää kehitystä koskevia aihealueita, kuten 
ympäristöön liittyvät sekä sosiaaliset ja eettiset asiat.

”Valitsimme tämän standardin etenkin siksi, että se tarjoaa me-
todologian, jolla voimme määrittää, mitä kestävä kehitys merkitsee 
meille ja millä alueilla meidän on tehtävä enemmän työtä. Lisäksi 
saamme keskusteluissa sidosryhmiemme kanssa arvokasta tietoa 

Viisi vuotta sitten NCAB Group alkoi noudattaa kestävän kehityksen strategiaa, jonka periaatteet varmis-
tavat, että yritys harjoittaa liiketoimintaa kestävän kehityksen edellyttämällä tavalla. Tässä uutiskirjeessä 
selvitämme päätöksen merkitystä NCAB:lle, sen työntekijöille ja asiakkaille.

tähän työhön”, sanoo Anna Lothsson.
NCAB on määrittänyt kolmelle sidosryhmälle eli toimitusketjulle, 

Kestävän kehityksen raporttimme sisältää täydellisen arvion ja yksityiskohdat kestävää kehitystä koskevasta työstämme, mukaan lukien parannukset, jotka olemme ottaneet 
vuoden aikana käyttöön vastaavissa painopisteryhmissä.  Se julkaistaan vuosittain ja on ladattavissa verkkosivustoltamme.

”Auditoimme sekä 
tehtaat, joiden kanssa 
teemme jo yhteistyötä, 
että mahdolliset uudet 
yhteistyötehtaat osana 
niiden arviointiproses-
sia.”
ANNA LOTHSSON, SUSTAINABILITY 
MANAGER, NCAB GROUP

NCAB GROUPIN KESTÄVÄN KEHITYKSEN 
TOIMINNAN PAINOPISTEALUEET

Toimitusketju

 Ihmisoikeudet ja sosiaaliset olot

 Ympäristövaikutus, erityisesti kemikaalien käyttö

 Conflict Minerals -seuranta (raaka-aineiden 
 alkuperän seuranta)

Työntekijät

 Työntekijöiden tyytyväisyys

 Yhtäläiset mahdollisuudet

 Korruptiontorjunta

 Sisäiseen toimintaympäristöön liittyvä työ

Asiakkaat

 Kestävän kehityksen mukainen tuotekehitys

 Kuljetus / vihreä logistiikka

 Kestävän kehityksen toiminnasta tiedottaminen
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työntekijöille ja asiakkaille useita kestävän kehityksen strategian 
painopistealueita (katso tietolaatikko), joilla on NCAB:n mielestä 
suurin vaikutus. Näille alueille on asetettu mitattavat tavoitteet. Niitä 
seurataan samoin kuin muitakin avainlukuja. NCAB:n Sustainability 
Manager korostaa, että kestävä kehitys ei ole jotakin, jonka parissa 
työskennellään erikseen, vaan se on integroitu yrityksen toimintoihin 
ja liiketoimintamalliin.

TEHTAIDEN AUDITOINNIT SUUNNITELMAN 
MUKAAN
Kaikkein ilmeisimmät kompastuskivet kestävän kehityksen matkalla 
ovat toimitusketjussa. Viime vuosien aikana NCAB on luonut kestä-
vään kehitykseen erikoistuneen paikallisen tiimin, joka toimii tehdas-
hallinnon organisaatiossa Kiinassa. Tällä hetkellä kaksi asiantuntijaa 
työskentelee täyspäiväisesti NCAB:n yhteistyötehtaiden kestävän 
kehityksen auditointien ja niiden seurannan parissa. Yritys keskittää 
kestävää kehitystä koskevan työnsä Kiinassa tärkeimpiin tehtaisiinsa, 
joissa riskit ovat ilmeisimpiä mutta joissa kestävyystoimenpiteillä on 
myös suurin vaikutus.

”Koska olemme varanneet siihen riittävät resurssit, olemme saa-
vuttaneet tavoitteemme ja suorittaneet kaikissa tärkeimmissä Kiinan 
tehtaissamme auditoinnit, joissa on tarkastettu ympäristötekijät ja 
sosiaaliset olosuhteet”, sanoo Anna Lothsson ja jatkaa: ”Auditoimme 
sekä tehtaat, joiden kanssa teemme jo yhteistyötä, että mahdolliset 
uudet yhteistyötehtaat osana niiden arviointiprosessia. Koska kaikki 
tehtaat on tarkastettu vähintään kerran, voimme jatkaa tästä eteen-
päin jatkuvilla parannuksilla ja uusinta-auditoinneilla.”

Tietolaatikossa esitetään joitakin parannuksia, jotka tehtaissa on 
saavutettu toimenpiteidemme ansiosta.

KESTÄVÄN KEHITYKSEN TUOMAA ARVOA 
ASIAKKAILLE
Prioriteettinamme on kestävää kehitystä koskeva työ NCAB:n asiak-
kaiden kanssa. NCAB ei selviäisi ilman tyytyväisiä asiakkaita, joille 
yhteistyö kanssamme tuottaa lisäarvoa. Tärkeä osa NCAB:n strate-
giaa on auttaa asiakkaita näkemään kestävän kehityksen mukaisen 
toimitusketjun arvon.

”Tavoitteenamme on olla luotettava ja vakaa yhteistyökumppani 
asiakkaidemme toimitusketjussa ja tukea asiantuntemuksellamme 
korkealaatuisten ja erittäin luotettavien piirilevyjen valmistusta. Se 
puolestaan vahvistaa asiakkaidemme liiketoimintaa”, sanoo Anna 
Lothsson. 

Mikään ei vaikuta piirilevyvalmistuksen kustannuksiin ja laatuun 
niin paljon kuin levyn design. Hyvä design on myös tärkeä osatekijä 

kestävän tuotannon saavuttamisessa. Kun autamme asiakkaita 
optimoimaan piirilevyjen designin, tuloksena on sujuvampi tuotanto, 
vähemmän jätettä, materiaalien käytön minimointi ja pienemmät 
ympäristövaikutukset.

”Olemme onnistuneet suhteellisen hyvin tavoitteessamme 
tiedottaa asiakkaille kestävää kehitystä koskevasta toiminnastamme 
muun muassa vuosittaisen kestävyysraportin ja seminaarien kautta. 
Myös asiakkaidemme kiinnostus näihin asioihin lisääntyy jatkuvasti. 
Voimme kyllä tulla vieläkin paremmiksi siinä, miten käsittelemme 
kestävää kehitystä koskevia asioita asiakkaidemme kanssa ja tuem-
me heitä hankkimaamme asiantuntemukseen perustuen. Meidän 
on kerrottava avoimesti haasteista ja etsittävä ratkaisuja yhdessä 
asiakkaidemme kanssa”, sanoo Anna Lothsson.

SITOUTUNEET TYÖNTEKIJÄT
Työntekijöidemme sitoutuminen ja hyvinvointi ovat tärkeitä tekijöitä 
voidaksemme tarjota asiakkaille korkeatasoista palvelua ja harjoittaa 
liiketoimintaamme kestävästi.

”Yrityskulttuurissamme työntekijät voivat vaikuttaa työasioihin 
ja heillä on suuri henkilökohtainen vastuu. Siksi on välttämätöntä 
muistaa, että kestävä liiketoiminta perustuu arvojen ohjaamaan 
ja eettiseen lähestymistapaan. Siitä syystä kaikki uudet työntekijät 
saavat NCAB:n menettelytapaohjeeseen liittyvää koulutusta, sillä se 
ohjaa käyttäytymistä kollegoita ja liiketoimintakumppaneita kohtaan”, 
sanoo Anna Lothsson.

Kaikki työntekijät kutsutaan kerran vuodessa maailmanlaajuiseen 
konferenssiin, joka auttaa vahvistamaan NCAB:n jaettuja arvoja. 
Yritys pyrkii luomaan liiketoimintaympäristön, jossa kaikki työntekijät 
ovat sitoutuneita ja jossa he voivat menestyä ja kasvaa. Menestyäk-
seen pitkällä tähtäimellä yrityksen on oltava jatkossakin houkutteleva 
työnantaja työmarkkinoilla ja säilytettävä pätevät työntekijänsä. 

”Mikään ei vaikuta piirilevyvalmistuksen 
kustannuksiin ja laatuun niin paljon kuin 
levyn design. Hyvä design on myös tärkeä 
osatekijä kestävän tuotannon saavuttami-
sessa.”
ANNA LOTHSSON, SUSTAINABILITY MANAGER, NCAB GROUP

Kestävän kehityksen auditointi kattaa muun muassa tehtaan työntekijöiden haas-
tattelut, joiden tarkoituksena on arvioida kestävää kehitystä edistävän työn todellista 
tilaa. Onko heille annettu ohjeet turvavarusteiden käyttöön? Millaisen vakuutusturvan 
tehdas tarjoaa heille? Ovatko he tietoisia säännöksistä, jotka koskevat työaikaa, 
minimipalkkoja ja niin edelleen?

  

ESIMERKKEJÄ TOIMITUSKETJUMME PARANNUKSISTA

 Sovellettavan lainsäädännön parempi tuntemus ja  
 noudattaminen tehtaissa.

 Tehtaiden prosessien parannukset toimitusketjun  
 Conflict Minerals -seurannan eli raaka-aineiden 
 alkuperän seurannan kontrollointia varten.

 Paremmat menetelmät ylitöiden laskemiseen ja 
 oikeiden eläkkeiden ja vakuutusten varmistamiseen 
 tehtaiden työntekijöille.

 Parempi paloturvallisuus tehtaissa.

 Tehtaiden saastevesipäästöjen tilan ja sääntöjen 
 noudattamisen tehokkaampi kontrolli.

Lataa kestävän kehityksen raporttimme ja lue lisää 
kestävää kehitystä edistävästä työstämme ja 
tuotantovaiheen parannuksista.

https://www.ncabgroup.com/downloads-2/
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Sitoutumistasoa mitataan toistuvilla työntekijäkyselyillä.
”Kyselytutkimukset eivät aina ole palautuneet loistavin arvosanoin,  

mutta osallistumisaste on ollut korkea. Tulosten perusteella voimme 
kehittää edelleen sitä, mikä toimii hyvin, ja parantaa niitä alueita, 
jotka eivät täytä vaatimuksiamme. Olemme menneet vielä pidemmäl-
le ja haastaneet itsemme tavoitteita nostamalla”, hän selittää.

Ihmisistä tuntuu hyvältä, kun heillä on tilaisuus antaa. Siksi NCAB 
käynnisti vuonna 2018 ”Give Back Day” -aloitteen, jossa kaikilla 
työntekijöillä on mahdollisuus käyttää yksi työpäivä täysin vapaaeh-
toisesti voittoa tuottamattomaan toimintaan.

”Se on ollut todellinen menestys ja johtanut ryhmien ja yksittäisten 
työntekijöiden paikallisiin aloitteisiin ympäri maailmaa. Mahdolli-
suus ”antaa takaisin” yhteisöille, joissa elämme ja työskentelemme, 
tuntuu tärkeältä, ja se on lisäksi luonut paljon positiivista energiaa ja 
ylpeydenaiheita yrityksen sisällä”, sanoo Anna Lothsson.

KESTÄVÄN KEHITYKSEN STRATEGIAN 
KEHITTÄMINEN
”Liiketoimintamme ympäristöjalanjälki on asia, jota meidän on 
seurattava erittäin tarkasti. Tällä alueella on vielä paljon tehtävää, ja 
olemme yhä enemmän huolissamme siitä, että suuri osa ilmastoon 
vaikuttavista päästöistä tulee piirilevyjen kuljetuksesta. Seuraavaksi 
tavoitteenamme on saada parempi käsitys yrityksemme kokonai-
silmastovaikutuksesta. Siten voimme tunnistaa alueet, joilla sitä voi 
tehokkaimmin pienentää”, kommentoi Anna Lothsson.

Vuosi sen jälkeen, kun NCAB otti kestävän kehityksen strategiansa 
käyttöön, maailman johtajat asettivat YK:ssa 17 yhteistä kestävän 
kehityksen tavoitetta (UN Sustainable Development Goals). Nykyisin 
yhä useammat yritykset ja organisaatiot käyttävät näitä maailmanlaa-
juisia tavoitteita ohjenuorana omassa kestävää kehitystä koskevassa 
työssään.

”Aiomme lähiaikoina arvioida uudelleen NCAB:n kestävän 
kehityksen strategian. Pyydämme sidosryhmiämme osallistumaan 
dialogiin löytääksemme parhaat keinot jatkoa varten. Tällä kertaa 
otamme mukaan toimittajien, työntekijöiden ja asiakkaiden lisäksi 
sijoittajamme, joista on vuoden 2018 pörssiin listautumisen jälkeen 
tullut meille tärkeä sidosryhmä. Prosessin aikana selvitämme, miten 
voimme soveltaa YK:n globaaleja tavoitteita ja olla osallisena niiden 
saavuttamisessa”, Anna Lothsson päättää.

”Yrityskulttuurissamme työntekijät voivat 
vaikuttaa työasioihin ja heillä on suuri 
henkilökohtainen vastuu. Siksi on välttä-
mätöntä muistaa, että kestävä liiketoiminta 
perustuu arvojen ohjaamaan ja eettiseen 
lähestymistapaan.”
ANNA LOTHSSON, SUSTAINABILITY MANAGER, NCAB GROUP

”Aiomme lähiaikoina arvioida uudelleen NCAB:n kestävän kehityksen strategian. 
Prosessin aikana selvitämme muun muassa sitä, miten voimme soveltaa YK:n glo-
baaleja tavoitteita ja olla osallisena niiden saavuttamisessa”, sanoo Anna Lothsson.

Ryhmähengen vahvistusta NCAB:n maailmanlaajuisen konferenssin aikana. NCAB pyrkii luomaan ja ylläpitämään liiketoimintaympäristön, jossa kaikki työntekijät kokevat olevansa 
sitoutuneita ja jossa he voivat menestyä ja kasvaa.
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jöitämme auttamalla heitä kehittämään vahvuuksiaan. Siihen kuuluu 
vähintään kolme henkilökohtaista kehityskeskustelua vuodessa. 
Avoin vuoropuhelu ja valmius vastata työntekijöiden toiveisiin ovat 
perusta henkilökohtaisille kehityssuunnitelmille, jotka täyttävät yksit-
täisten työntekijöiden tarpeet ja tukevat NCAB:n menestystä. Olen 
ollut toisinaan mukana luomassa uutta roolia, joka mukautuu tietyn 
henkilön kehitysmahdollisuuksiin.”

”On myös tärkeää luoda työpaikalle ilmapiiri, joka edistää kol-
legoiden keskinäistä arvonantoa ja on hyvä ympäristö yhteistyölle. 
Keskustelemme jatkuvasti työpajoissa ja kokouksissa – sekä suurissa 
että pienissä ryhmissä – siitä, mikä toimii hyvin ja mitä voisimme 
parantaa tällä alueella. Avoin kommunikaatio ja keskinäinen kun-
nioitus ovat keskeisessä asemassa, sillä ne ovat tärkeitä terveyteen 
vaikuttavia seikkoja. Kun työntekijät ottavat toisensa huomioon ja 
reagoivat varoitusmerkkeihin, olosuhteet ovat ihanteelliset onnellisel-
le ja terveelliselle työympäristölle.”

”Uskon, että voimme lisätä edelleen joustavuutta työssä ja työpai-
kan monimuotoisuutta luodaksemme entistä paremman ilmapiirin.”

ASIAKKAAT
”Keskustelemme asiakkaidemme 
kanssa kestävään kehitykseen liitty-
vistä asioista lähes päivittäin. NCAB 
oli yksi ensimmäisistä elektroniikka-
teollisuuden toimijoista, joka käsitteli 
näitä asioita, ja aluksi useat asiakkaat 
esittivät kysymyksiä. Vähitellen 
asiakkaiden tietoisuus aiheesta ja 
kiinnostus asiaan lisääntyi. Monet 
asiakkaamme ovat sopimusvalmista-
jia suurille tuotteiden omistajille, jotka 
ovat kuluneiden vuosien aikana ryhtyneet asettamaan suurempia 
kestävää kehitystä koskevia vaatimuksia koko toimitusketjulleen. 
Monissa tapauksissa he myös itse auditoivat työskentelyolosuhtei-
siin ja ympäristövaikutuksiin liittyvät asiat. Siksi NCAB:n tarjoama 
määrätietoinen työ tällä alueella on todellinen lisäarvo ja kilpailuetu 
asiakkaillemme.”

”Meillä on asiakkaita, jotka ovat käyttäneet meitä mittapuuna 
ja vertailukohtana käynnistäessään oman kestävään kehitykseen täh-
täävän työnsä. Olemme myös pitäneet asiakasseminaareja, joissa on 
keskitytty pelkästään kestävään kehitykseen. Seuraavalla Production 
Insight Trip -matkalla tänä syksynä keskitytäänkin juuri kestävään 
kehitykseen. Asiakkaamme matkustavat Kiinaan tutustumaan toi-
mintoihimme ja vierailemaan tuotantotehtaissamme. Näin he voivat 
itse nähdä, millainen vaikutus toimintatavoillamme on käytännössä.”

”Jatkossa logistiikka tulee olemaan tärkein kestävyyteen vaikuttava 
tekijä, koska lentokuljetuksilla on huomattava vaikutus ilmastoon. 
Useimmissa tapauksissa merikuljetukset tarkoittavat liian pitkiä 
toimitusaikoja asiakkaille, mutta selvitämme parhaillaan rautatiekul-
jetuksien käyttöä mahdollisena vaihtoehtona.”

TOIMITUSKETJU
”Meitä on kaksi, jotka täyspäiväisesti 
arvioivat, seuraavat ja parantavat 
NCAB:n Kiinassa toimivien yhteis-
työtehtaiden kestävää kehitystä. 
Teemme joka kuukausi kaksi tai 
kolme auditointia. Auditoinnissa 
tarkastetaan tehtaiden rutiinit, sään-
töjen noudattaminen ja käytännöt, ja 
se kattaa ympäristöä, turvallisuutta ja 
ihmisoikeuksia koskevat asiat. Käym-
me läpi asiakirjat, teemme tarkastuksia 
paikan päällä ja puhumme henkilökohtaisesti tehtaan työntekijöiden 
kanssa. Tehtaalle annetaan aikaa korjata havaitsemamme epäkoh-
dat. Teemme sitten seurannan varmistaaksemme, että tarvittaviin 
toimenpiteisiin on ryhdytty.”

”Tänä vuonna olemme aloittaneet kestävän kehityksen auditoin-
tien toisen kierroksen. Ensimmäisellä kierroksella tärkeimmissä 
tehtaissamme otettiin käyttöön järjestelmät, joilla hallitaan tehtai-
den kestävää kehitystä koskevaa toimintaa. Niillä on nyt rutiinit, 
menettelytavat ja tavoitteet, ja ne kiinnittävät enemmän huomioita 
näihin asioihin. Etenemisvauhti vaihtelee tehtaasta toiseen, ja me 
käytämme enemmän aikaa tehtaisiin, jotka ovat muista jäljessä. 
Toisella kierroksella keskitymme tarkemmin ympäristöä, turvallisuut-
ta ja työntekijöitä koskeviin säännöksiin. Seuraamme sovellettavaa 
lainsäädäntöä, josta on tulossa entistä kattavampi samaan aikaan, 
kun hallitus lisää kontrollejaan. Tehtaat pitävät erittäin myönteisenä 
tukea, jonka avulla ne voivat parantaa omia standardejaan tällä 
alueella.”

”Autamme esimerkiksi tehtaita ottamaan käyttöön rutiinit, jotka 
varmistavat, että työntekijöille maksetaan oikea vakuutus ja oikea 
palkkio ylitöistä tai että päästöt pysyvät asetettujen raja-arvojen ala-
puolella. Asia, johon palaamme usein, on laitteiston ja työntekijöiden 
turvallisuus, ja korostamme säännöllisen turvallisuuskoulutuksen 
tärkeyttä. Muutoin on helppoa sortua takaisin vanhoihin, turvattomiin 
työskentelytapoihin. Kiinnitämme myös paljon huomiota varastointiin 
ja käsittelyyn.”

TYÖNTEKIJÄT
”Henkilöstöhallinnon kannalta kestä-
vä toiminta tarkoittaa sitä, että työnte-
kijät tuntevat olonsa hyväksi töissä ja 
ovat sitoutuneet työhönsä. Pyrimme 
tähän heti ensimmäisestä kerrasta 
lähtien, kun tapaamme kandidaatteja 
rekrytointivaiheessa. Persoonallisuus 
ja se, missä määrin hakija pystyy 
täyttämään ydinarvomme Quality 
First, Strong Relationships ja Full 
Responsibility, ovat ratkaisevia tekijöitä 
päättäessämme, kenet palkkaamme. Investoimme myös naisten ja 
nuorten rekrytoinnin lisäämiseen. Monimuotoisuus ja laajemmat nä-
kökulmat hyödyntävät ja vahvistavat selvästi jokaista organisaatiota.”

”Kun rekrytointiin sovelletaan järkeviä ja asianmukaisia periaattei-
ta, tuloksena on joustava ja taitava henkilökunta. Tuemme työnteki-

NCAB Group tekee työtä integroidakseen kestävän kehityksen periaatteet prosesseihinsa. Kysyimme 
kolmelta työntekijältä eri puolilla arvoketjuamme, miten se on toteutunut käytännössä.

Kestävän kehityksen integrointi prosesseihimme

Jenny Zhang, Sustainability Manager, 
NCAB Group China

Claire-Lise Sarnin, HR & Marketing 
Manager, NCAB Group Germany

Kim Fagerström, Managing Director, 
NCAB Group Finland 
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Kestävän kehityksen 
toiminnot tulevaisuutta varten

HANS STÅHL
CEO NCAB GROUP

Näiden viiden vuoden aikana, jolloin olemme aktiivisesti keskittyneet 
kestävään kehitykseen, olemme havainneet myönteisen muutok-
sen asiakkaiden ja toimittajien kiinnostuksessa aiheeseen. Minulta 
kysytään vieläkin, miten meillä on varaa toimia kestävän kehityksen 
edellyttämällä tavalla, mutta useimmat ihmiset alkavat ymmärtää, 
että se on olennainen osa piirilevyjen valmistusta ja toimitusketjua. 
Meille kestävän kehityksen integroiminen kaikkeen toimintaamme 
oli strateginen päätös ja yksinkertaisesti tapa varmistaa yrityksemme 
tulevaisuus.

Keskittymällä koko tuotantoprosessin kestävyyteen voimme tuottaa 
asiakkaillemme myös taloudellista hyötyä. Esimerkiksi suunnittelu-
säännöt ovat erittäin tärkeä väline kustannustehokkaan tuotannon 

saavuttamisessa. Jos tuote suunnitellaan alusta lähtien valmistusta 
silmälläpitäen ja meidän suunnitteluohjeitamme noudattaen, mate-
riaalin kulutus pienenee ja jätettä muodostuu vähemmän. Siitä on 
etua sekä ympäristön että tuotantokustannusten kannalta. Suunnit-
teluohjeemme ovat ladattavissa verkosta, ja ne sisältävät nyt ohjeet 
monikerros-, HDI- ja flex/flex-rigid-levyille.

Tarjoamme suunnitteluapua ja autamme löytämään ratkaisuja, 
joilla design voidaan optimoida mahdollisimman kestävästi ja tehok-
kaasti.

Painopistealueesta riippumatta meidän kestävän kehityksen 
mukainen toimintamme on jatkuva prosessi, jonka parissa me työs-
kentelemme ja jota me kehitämme tarpeiden muuttuessa.

Liity meihin!
Etsimme aina päteviä kokoaikaisia työntekijöitä. 
Jos olet todella ammattitaitoinen teknikko, 

asiakastukihenkilö tai Key Account Manager, ota meihin yhteyttä 
tai lähetä ansioluettelosi osoitteeseen: career@ncabgroup.com

Aikaisemmin käsittelemämme aiheet

» Luotettavat piirilevyt 
 2019 05 27 | NEWSLETTER 2 2019

» Kestävää liiketoimintaa 
 2019 03 18  |  NEWSLETTER 1 2019

» Piirilevyteollisuus Yhdysvalloissa 
 2018 12 14  |  NEWSLETTER 4 2018

» Teknologialtaan kehittyneemmät levyt 
 ja tuotteiden lyhyemmät elinkaaret 
 2018 10 23 | NEWSLETTER 3 2018

» Parempi tulevaisuus 
 2018 06 18  |  NEWSLETTER 2 2018

» Tehtaiden hallinta 
 2018 04 12  |  NEWSLETTER 1 2018

Lue aikaisemmat uutiskirjeemme. Napsauta linkkiä, niin uutiskirje avautuu selaimessa.  
Kaikki uutiskirjeemme löytyvät kohdasta: www.ncabgroup.com/newsroom/

b

NCAB Group sosiaalisessa mediassa
Asiakkaat ja muut asianomaiset ovat jo muutaman 
kuukauden ajan voineet seurata meitä Twitterissä ja 

LinkedIn-sivustolla. Olemme aloittaneet blogin, jossa sukellamme 
piirilevyjen monipuoliseen maailmaan! Seuraa meitä:  
» Twitter  » LinkedIn  » Blog  » YouTube

Etsimme aina mielenkiintoisia aiheita lähempää tarkastelua varten. Jos mielessäsi on jotain, josta 
haluaisit tietää enemmän, tai jos haluat kommentoida kirjoituksiamme, kerro siitä meille.

Lähetä sähköpostia osoitteeseen: sanna.magnusson@ncabgroup.com

Käsittelemmekö vääriä aiheita?

Yhteyshenkilö KIM FAGERSTRÖM kim.fagerstrom@ncabgroup.com
NCAB GROUP FINLAND +358 2 2776470, Keskiläntie 2, 20660 Littoinen, FINLAND, www.ncabgroup.com
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